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	STRUTTURA DI RIFERIMENTO
	REFERENTE TAC
	INDIRIZZO E-MAIL

	1
	Direzione Generale – Segreteria di Rettorato e Direzione Generale
	Buono Nicola
	nicola.buono@poliba.it


	2
	Unità di staff della Direzione Generale
	Direttore Generale
	direzionegenerale@poliba.it


	3
	Unità di staff comunicazione e marketing istituzionale
	Angiuli Teresa
	teresa.angiuli@poliba.it


	4
	Centro servizi di Ateneo per la didattica
	Leoncini Leonello
	leonello.leoncini@poliba.it


	5
	Centro servizi amministrativo contabili di Ateneo
	Fortunato Luca
	luca.fortunato@poliba.it


	6
	Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali
	Direttore Generale
	direzione.generale@poliba.it


	7
	Settore risorse umane
	Dell'Olio Michele
	michele.dellolio@poliba.it


	8
	Settore bilancio, programmazione e adempimenti fiscali
	Trentadue Emilia
	emilia.trentadue@poliba.it


	9
	Settore ricerca, relazioni internazionali e post lauream
	Palermo Antonella
	antonella.palermo@poliba.it


	10
	Settore servizi tecnici per il patrimonio edilizio
	Mastro Carmela
	carmela.mastro@poliba.it


	11
	Settore servizi tecnici per gli impianti e la gestione immobiliare integrata e informatizzata
	Prencipe Leonardo
	leonardo.prencipe@poliba.it


	12
	Direzione Affari Generali, Servizi Bibliotecari e Legali
	Santoro Francesca
	francesca.santoro@poliba.it


	13
	Settore Sistema Bibliotecario di Ateneo
	Guastamacchia Gabriella
	gabriella.guastamacchia@poliba.it


	14
	Settore Affari Legali
	Iozzia  Giovanni 
	giovanni.iozzia@poliba.it


	15
	Settore affari generali
	Balice Michele
	michele.balice@poliba.it


	16
	Direzione Qualità e Innovazione
	Direttore Generale
	direzione.generale@poliba.it


	17
	Settore controllo di gestione e miglioramento continuo dei processi
	Bassi Nicola
	nicola.bassi@poliba.it


	18
	Settore Pianificazione e Valutazione
	Vaccarelli Maria Rosaria
	mariarosaria.vaccarelli@poliba.it


	19
	Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica
	Dell'Anna Delia
	delia.dellanna@poliba.it


	20
	Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione
	Fortunato Luca 
	luca.fortunato@poliba.it


	21
	Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management
	Martinelli Renata
	renata.martinelli@poliba.it


	22
	Dipartimento di Scienze dell'Ingegneria Civile e dell'Architettura
	Alviti Andrea
	andrea.alviti@poliba.it


	23
	Centro Interdipartimentale Magna Grecia
	Bucci Cesare
	cesare.bucci@poliba.it


	24
	Centro Linguistico di Ateneo
	Marangio Valeria
	valeria.marangio@poliba.it




